
Cestovní agentura-Monika Tykalová 
Palackého 173, Postoloprty 439 42 

mob.607908826 
IČO : 87279932 

ve spolupráci s cestovní kanceláří IveRia tour 

 

 
TERMÍN: 28.5. – 6.6.2021 

Cena na osobu při osazení 

6 os.   

 

Cena na osobu při 

obsazení 5 os. 

Cena na osobu při 

obsazení 4 os. 

4.800 Kč 5.100 Kč 5.550 Kč 
 

OMIŠ se nachází v srdci Dalmácie, pouhých 25 

km od Splitu a 30 km od Makarské, na ústí řeky 

Cetiny. Vyrostla postupně z římské osady 

Oneum v opevněné městečko. Již od 7. stol. 

využívali piráti jeho chráněné polohy  

a vybudovali tu své prakticky nedobytné sídlo. 

Omiští piráti se stali postrachem byzantských, 

benátských a později i chorv. lodí. Městečko 

Omiš má řadu historických a kulturních míst - 

kostel z X. - XVII. století, památky, opevnění, 

muzea, atd. Riviera Omiš je 35 km dlouhá plná 

přírodních krás, četných pláží a zátok  

a středomořské vegetace. Nejatraktivnější je 

kaňon řeky Cetiny a úžasný výhled na centrální 

ostrovy. 

Kemp GALEB se nachází v srdci Dalmácie, pouhých 25 km od Splitu a 30 km od Makarské, na levém 

břehu ústí řeky Cetiny. Je unikátní svou polohou a krásným výhledem na stoupající skalnaté svahy 

pohoří Mosor. Je umístěn přímo na široké a dlouhé písečné pláži s pozvolným vstupem do moře (ideální 

pro děti). Naše chatky jsou cca 100m vzdálené od pláže. Do 

centra Omiše je cca 5 minut volnou chůzí. Sportovní aktivity: 

fotbalové hřiště s umělou trávou, tenisové kurty s osvětlením, 

písečné hřiště na fotbal, vybíjenou a voleyball. Kemp pořádá 

animační programy pro děti i dospělé. 

Možnosti výletů: Split, Brač, Hvar, rafting na řece Cetina 

Cena zahrnuje:   dopravu (autobusem)  

                              ubytování (v mobil-home) 

                              stravu – polopenze (česká kuchyně) 

                              služby delegáta 

   

Cena nezahrnuje:  
cestovní pojištění na cestu a pobyt 

povlečení 

lázeňskou taxu (dospělá os. 320 Kč /týden, dítě od 12 let 160Kč/týden, dítě do 12 let zdarma) 

 


